t ugi 4\ 211,,, CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

fd(?.
f

REQUERIMENTO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal,
vereador Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve nos
termos regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais
formalidades regimentais o que se segue:

Seja providenciado um relatório comparativo sobre o consumo
de água tratada neste prédio da CMG, nos ú1timos2 anos, com base
nas contas mensais de água.

Guanhães, aos 03 de setembro de 2018.

..ofnerã

Evandr renga
eado

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

0"

CPAL DEE GUANH ES
ESTADO DE MINAS CERAS

Oficio n°.  /2018/C.M.G

Guanhães, 18 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Evandro José de Alvarenga

Câmara Municipal de Guanhães/MG

Assunto: Requerimento 50/2018

Senhor Vereador,

Em resposta ao requerimento apresentado por Vossa Excelência e aprovado por

unanimidade em reunião ordinária (cópia anexa), pelo qual solicita relatório comparativo

sobre o consumo de água tratada neste prédio da CMG, nos últimos 2 anos, com base

nas contas mensais de água, temos a informar o que se segue:

Esta Casa não é passiva de cobrança de tarifa de água, portanto, não possuímos

cobrança mensal de água. Entretanto, para conhecimento, disponibilizamos cópia em

anexo de relatório de avaliação emitido pela autarquia sobre os índices de consumo desta

Casa.

Atenciosamente,

Waido dos Santos

Vereador Presidente
Or)

Rua Doutor Odilon Behrens, ng 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-287O